
Republica Moldova

Consiliul 
orăşenesc Orhei

D E C I Z I E

Республика Молдова
- Y

Орхейский 
городской Совет

яЦ ^ЛАЩ р *

4  , "

17.03.2017 3.1
______________  nr. __

or.Orhei
г. Орхей

Cu privire la executarea bugetului 
orăşenesc pe anul 2016

în temeiul art.14 din Legea privind administraţia publică locală nr. 436-XVI din 
28.12.2006; art.28 din Legea privind finanţele publice locale nr.397 din 16.10.2003, examinând 
informaţia prezentată de dl Viorel DÂND ARA, viceprimar pentru problemele economie, buget 
şi finanţe,

CONSILIUL ORĂŞENESC DECIDE:

l.Se ia act de raportul privind executarea bugetului orăşenesc pe anul 2016 conform 
anexelor nr.l- 4 la prezenta decizie.

2.Se aprobă raportul pentru anul 2016 privind executarea bugetului orăşenesc la 
venituri 46180.3 mii lei, la cheltuieli în sumă de 42918.6 mii lei, soldul în sumă de 5207,0 mii 
lei, conform anexelor nr.l - 4 la prezenta decizie.

3.Controlul asupra executării prezentei decizii revine viceprimarului oraşului Orhei 
pentru problemele economie, buget şi finanţe dl Viorel DÂND ARA.

Preşedintele şedinţei

Contrasemnat:
Secretar al
Consiliului orăşenesc Orhei




